
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
18.09.2020 № 0028-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очно
заочной формы обучения на места 
по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 18 сентября 2020 г. 
(протокол зачисления № 25), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ» на 2020/21 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 октября 2020 г. на первый курс очно-заочной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата по договорам об оказании 
платных образовательных услуг, следующих абитуриентов (список в 
количестве 23 чел. прилагается).

Ректор университета Э.А. Дмитриев



Приложение к приказу зачисления 
от 18.09.2020 № 0028-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Государственно
правовой» (очно-заочная форма обучения)

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Оглых Юлия Вячеславовна 259 ЗЧ-20-0160
2 Карданов Матвей Эдуардович 237 ЗЧ-20-0538
3 Гриценко Роман Сергеевич 237 ЗЧ-20-0510
4 Глухих Ольга Алексеевна 233 ЗЧ-20-0425
5 Нощенко Николай Сергеевич 228 ЗЧ-20-0519
6 Рожков Андрей Иванович 220 ЗЧ-20-0509
7 Каунов Богдан Антонович 217 ЗЧ-20-0387
8 Виноградова Евгения Михайловна 201 ЗЧ-20-0433
9 Шульгина Евгения Владимировна 199 ЗЧ-20-0517
10 Бессалов Виктор Андреевич 191 ЗЧ-20-0518
11 Помирко Руслан Сергеевич 186 ЗЧ-20-0319
12 Барков Сергей Сергеевич 186 ЗЧ-20-0554
13 Каргина Елена Николаевна 176 ЗЧ-20-0615
14 Статюк Ксения Вячеславовна 167 ЗЧ-20-0555
15 Коренев Семен Валерьевич 165 ЗЧ-20-0477
16 Мендришора Степан Иванович 161 ЗЧ-20-0308
17 Исаева Светлана Владимировна 161 ЗЧ-20-0515
18 Васильев Антон Александрович 158 ЗЧ-20-0513
19 Крестьянников Денис Александрович 153 ЗЧ-20-0431
20 Долик Ксения Евгеньевна 152 ЗЧ-20-0404
21 Храбрых Александр Игоревич 146 ЗЧ-20-0150
22 Зеленова Светлана Владимировна 129 ЗЧ-20-0608
23 Поцепня Наталья Алексеевна 128 ЗЧ-20-0625

Лист 2


